
平成２５年１月１２日：栄ブログ掲載 

保 護 者 各 位 

学 校 法 人 佐 藤 栄 学 園 
北 海 道 栄 高 等 学 校 
 校  長 笹 本 隆 悦 
北海道栄高等学校保護者会 
会  長 若 林 尚 文 
総務部長 中 野 聖 子 
生活学習部長 田 口 洋 子 

 

平成２５年保護者会新年会のご案内 

拝啓 新春の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本会の運営

につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび保護者会では、例年実施しております新年会を下記のとおり開催する運びとなりまし

た。現在（平成２４年１２月２０日）、５５名程のお申込をいただいておりますが、まだお席に余裕が

ございます。この保護者会新年会を、盛大に開催いたしたく思いますので、公私共にご多忙のこととは

存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 
尚、たくさんの保護者の皆様にご参加いただきたく、再度ご案内申し上げております。すでにお申し

込みされている方は行き違いになりますが何卒ご了承ください。 
敬 具 

記 
１．日  時  平成２５年１月２６日（土） 

        受付 １７時３０分 ／ 開宴 １８時００分 
２．場  所  グランドホテルニュー王子（苫小牧市表町  TEL 0144‐31‐3111） 

        白老よりバスを運行いたします。乗車を希望される場合は裏面のバス停留所をご

確認のうえ、下記申込書にご記入ください。 

３．会  費  ３，０００円（当日会場にて申し受けます。） 
４．申し込み  １月２２日（火）までに下記参加申込書をＦＡＸするか、電話にて直接お申し込

みください。尚、電話でお申し込みいただくときは、参加者の氏名とバス利用の

有無をお伝えください。 

        準備の都合上、お早めのご連絡にご協力をお願いいたします。 
                北海道栄高等学校 TEL 0144‐82‐2185 

                         FAX 0144‐82‐3214 
以 上  

き り と り 

保護者会新年会 参加申込書 

１月２６日（土）開催の保護者会・新年会に参加いたします。 
 
              年  組 生徒氏名               
 
                参加保護者氏名               
 
                                      
 
    バスに乗車  しません・します（希望乗車場所             ） 

※○で囲んでください   



平成２５年保護者会新年会 バス停留所一覧 
 

停 留 所 出発時刻 

白老コミセン前 １６：３０ 

宮前４丁目（バイパス通り） １６：５０ 

錦岡出張所（バイパス通り） １６：５５ 

スケートセンター北（バイパス通り） １７：００ 

ときわ６丁目（バイパス通り） １７：０５ 

苫信川沿支店（バイパス通り） １７：０８ 

日新３丁目（バイパス通り） １７：１０ 

日新温水プール（バイパス通り） １７：１３ 

北星小学校前（バイパス通り） １７：１５ 

桜木４丁目（バイパス通り） １７：１７ 

苫信西支店（バイパス通り） １７：２０ 

元町２丁目（３６号線） １７：２５ 

元町１丁目（３６号線） １７：２７ 

 
※道路状況等により、出発時刻が遅れることもありますのでご了承ください。 

 
 


